Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

(МБУДО «ДШИ»)

П Р И К А З

J?/ (лк> U Y  £ rzLOcj'f о/д №

г. Инта

Об утверждении календарных
учебных графиков

На основании Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ, Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным

программам, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 09.11.2018 № 196, а также в соответствии с требованиями СанПин 2.4.2.2821-

10,утвержденными от 29.12.2010, СанПин 2.4.5.2409-08 от 23.07.2008 г. № 45 (с

изменениями и дополнениями), согласно Уставу МБУДО «ДШИ» г. Инты,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств»,

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить календарные учебные графики на 2021-2022 учебный год (приложение №1)

- дополнительного предпрофессионального образования;

- дополнительного общеразвивающего образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Фимину О.И., заместителя

директора; руководителей методическими объединениями МБУДО «ДШИ».

3. Настоящий пр

И.о.директора I О.И. Фимина